
 

 

UCHWAŁA NR XLII/398/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 27 września 2017 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2017 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 211, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych w 2017 roku wg załącznika Nr 1. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian o których stanowi § 1 Uchwały, dochody i wydatki budżetu w 2017 roku 

zwiększa się o kwotę 546.560,42 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 2. 

§ 4. Po dokonanej zmianie budżet na 2017 rok wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem 64.183.740,18 zł w tym: 

a) dochody bieżące 63.081.366,64 zł, 

b) dochody majątkowe 1.273.373,54 zł; 

2) po stronie wydatków ogółem 66.855.792,18 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 61.689.938,18 zł, 

b) wydatki majątkowe 5.165.854,00 zł. 

§ 5. Dokonane zmiany nie spowodowały zmiany wyniku budżetowego, o którym stanowi uchwała 

XXXII/299/2016 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Połczyn-Zdrój na 2017 rok. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

                                                      
1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/398/2017 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

Zwiększenie dochodów i wydatków w budżecie gminy w 2017 roku 

[w zł] 

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  -        105 208,42    

 

 

01095 Pozostała działalność  -        105 208,42    

 

4210 -zakup materiałów i wyposażenia  -          15 208,42    
4270 -zakup usług remontowych  -          50 000,00    
4300 -zakup usług pozostałych  -          40 000,00    

2 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         

175 000,00     -  

 

 

75020 Starostwa powiatowe           

84 000,00     -  

 

2320 -dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania bieżące realizowane na 

podstawie umów między j.s.t. 
            

4 000,00     -  

6260 
-dotacje z państwowych funduszy celowych na dofinansowanie 
zakupów inwestycyjnych           

80 000,00     -  

(PFRON na zakup busa) 

75023 Urzędy Gmin           

91 000,00     -  

 0870 
-wpływy ze sprzedaży składników majątkowych           

91 000,00     -  
(sprzedaż autobusu) 

3 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -           4 000,00    

 
 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne -           4 000,00    

 4210 -zakup materiałów i wyposażenia -           4 000,00    

4 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA         

371 560,42     -  

 

 

75814 
Różne rozliczenia finansowe          

105 208,42     -  
(zwrot wyd. F.S. za 2016 r.) 

 
2030 -dotacja na zadania własne bieżące           

94 636,88     -  

6330 -dotacja na zadania własne inwestycyjne           

10 571,54     -  

75864 
Regionalny Program Operacyjny 2014-2020 Finansowane z udziałem środków 

F.F.S.         

266 352,00     -  
(Finansowane z udziałem środków F.F.S.) 

 2057 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich 
        

266 352,00     -  

5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  -        171 000,00    

 
 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  -        171 000,00    

 6060 
-zakupy inwestycyjne  

 -        171 000,00    
(zakup busa) 

6 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  -        266 352,00    

 

 

85395 Pozostała działalność  -        266 352,00    

 

4017 -wynagrodzenia osobowe pracowników  -          36 126,00    
4117 -składki na ubezpieczenia społeczne  -            8 904,00    
4127 -składki na Fundusz Pracy  -            1 273,00    
4177 -wynagrodzenia bezosobowe   -        219 561,00    
4217 -zakup materiałów i wyposażenia  -               488,00    

Razem zwiększenia    546 560,42          546 560,42    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/398/2017 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych w 2017 roku 
[w zł] 

Lp. Dz. Rozdz § Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

(-) (+) 
1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 596,80     -  

  

75023 Urzędy Gmin  5 596,80     -  

 
4010 - wynagrodzenia osobowe  2 596,80     -  
4300 - zakup usług pozostałych   3 000,00     -  

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 439 163,00      427 850,00    

  

80101 Szkoły Podstawowe  -   386 120,00    

 

3020 -wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  -                970,00    
4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników  -        242 000,00    
4110 -składki na ubezpieczenia społeczne  -     42 000,00    
4120 -składki na Fundusz Pracy  -       5 000,00    
4210 -zakup materiałów i wyposażenia   -  33 000,00    
4240 -zakup środków dydaktycznych i książek  -  2 600,00    
4260 -zakup energii  -  37 000,00    
4270 -zakup usług remontowych  -    2 700,00    
4280 -zakup usług zdrowotnych  -              400,00    
4300 -zakup usług pozostałych  -   5 500,00    
4360 -opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych  -                550,00    
4410 -podróże służbowe krajowe  -                  700,00    
4430 -różne opłaty i składki  -                  250,00    
4440 -odpis na ZFŚS  -        13 000,00    
4700 -szkolenia pracowników  -                 450,00    

80110 Gimnazja       439 163,00   41 730,00    

 

4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników 238 403,00     -  
4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 680,00     -  
4110 -składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00     -  
4120 -składki na Fundusz Pracy 7 000,00     -  
4170 -wynagrodzenia bezosobowe 2 230,00     -  
4210 -zakup materiałów i wyposażenia   -   40 830,00    
4240 -zakup środków dydaktycznych i książek    20 000,00     -  
4260 -zakup energii     37 000,00     -  
4270 -zakup usług remontowych 60 000,00     -  
4280 -zakup usług zdrowotnych 300,00     -  
4300 -zakup usług pozostałych   5 500,00     -  
4360 -opłaty z tyt. zakupu usług telekom. 550,00     -  
4410 -podróże służbowe krajowe   1 000,00     -  
4430 -różne opłaty i składki 1 500,00     -  
4440 -odpis na ZFŚS 13 000,00     -  
4530 -podatek od towarów i usług (VAT)  -        700,00    
4700 -szkolenia pracowników  -               200,00    

3. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  -    5 596,80    

  
85395 Pozostała działalność  -    5 596,80    

 
4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników  -  2 596,80    
4300 -zakup usług pozostałych  -               3 000,00    

4. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   2 387,00        13 700,00    

  

85401 Świetlice szkolne 2 387,00      13 700,00    

 

4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników  -    12 000,00    
4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 272,00     -  
4110 -składki na ubezpieczenia społeczne  -    800,00    
4120 -składki na Fundusz Pracy  -                  100,00    
4260 -zakup energii 1 115,00     -  
4440 -odpis na ZFŚS  -    800,00    

OGÓŁEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 447 146,80             447 146,80    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4019


		2017-10-06T08:03:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




